

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?

Kyllä / En. Jos ette, kuvaillkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvaillkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [2. Kulttuurin tekijät avainasemassa 3. Pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripolitiikkaa 4. Uudistumisen, kestävyys ja kasvun mahdollistaminen 5. Yhteistyön ja osallisuuden voima]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Selonteko on laaja ja perusteellinen. Kunnan- ja käytännön tasolla selonteon edellyttämiin toimenpiteisiin vaikuttavat paikalliset erityispiirteet ja alueelliset erot. Valtiolla on tärkeä rooli edellytysten, mahdollisuuksien ja ilmapiirin luomisessa. Lopulta taiteen, kulttuurin toimijat ja kansalaiset päättävät, miten haluttaisiin edetä ja kunnat tekevät päätökset mikä on mahdollista.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Onko kokonaisuuksia liian monta, jotta tavoitteissa on mahdollista onnistua?

Eikö selonteossa ole tarvetta paneutua alueellisiin erityispiirteisiin ja -tarpeisiin ja tuoda nämä näkyvämmäksi?

Millaista tukea valtion taholta on odotettavissa?

Kosonen Sari
Savonlinnan kaupungin kulttuuritoimi - Savonlinnan kaupungin
sivistyslautakunta